
«

^  M INY Zarządzenie Nr 10/2021
Ł Ą C Z N A  Wójta Gminy Łączna

z dnia 26 lutego 2021 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2020 r., poz.713 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), §11. pkt. 1 

uchwały Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

1

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVI/146/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2021 rok.

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 4 618,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 811 785,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 4 618,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 251 785,00 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



f

W O J! Ci.MINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
ŁĄC ZN A Wójta Gminy Łączna Nr 10/2021

z dnia 26.02.2021 r.

Zestaw ienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 975,00

75056 Spis powszechny i inne 6 975,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana z budżetu państw a na 

rea lizację  zadań b ieżących z zakresu  adm in istrac ji 

rządow ej o raz innych zadań z leconych  gm inom  

ustaw am i 6 975,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 648,00

85219 Ośrodki pomocy społeczne] 220,00

2030

D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu państw a na 

rea lizację  w łasnych zadań b ieżących gm in 220,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 428,00

2030

Dotacje  ce low e o trzym ane z budżetu państw a na 

rea lizację  w łasnych zadań bieżących gm in 11 428,00

855 RODZINA 55,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana z budżetu państw a na 

rea lizację  zadań b ieżących z zakresu  adm in istrac ji 

rządow ej o raz innych zadań zleconych gm inom  

ustaw am i 55,00

Ogółem zmiana dochodów 7 030,00 11 648,00

Ogółem zmniejszenie dochodów / ' .  4 ^ 8 ,0 0

W ÓJT G M IN Y  
ŁĄC ZN A

mgrinż.

Załącznik Nr 2 do Zarządzania 
Wójta Gminy Łączną Nr 10/2̂ 021 
z dnia 26.02.2021 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 975,00

75056 Spis powszechny i inne 6 975,00

W ynagrodzen ia  i sk ładk i od nich naliczane 6 410,00

W yda tk i zw iązane z rea lizacją  sta tu tow ych zadań 565,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 648,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220,00

W ynagrodzen ia  i sk ładk i od n ich naliczane 220.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 11 428,00

Św iadczen ia  na rzecz osób fizycznych 11 428 ,00

855 RODZINA 55,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00

W ynagrodzen ia  i sk ładk i od n ich naliczane 55,00

Ogółem zmiana wydatków 7 030,00 11 648,00

Ogółem zmniejszenie wydatków ^ ■ 4 ^ , 0 0

INY



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 10/2021 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 26.02.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

W y d a tk i  

n a  2021 r.

z teg o :

W y d a tk i  b ieżące

z  teg o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

Z tego:

W y d a tk i  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h

D o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ież ą c e

Ś w ia d c z e n ia  na

rzecz  o sób  

fizycznych

W y d a tk i  na 

p ro g ra m y  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w  a r t .  5 u st. 1 

p k t  2 i 3

w ty m :

z a k u p  i o b jęc ie  

a k c ji  i 

ud z ia łó w

w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

sp ó łe k  p r a w a  

h an d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i  od  n ich  

n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w y d a tk i  na 

p ro g ra m y  

f in a n so w a n e  z 

u d z ia łem  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m ow a 

w a r t .  5 u st. 1 

p k t  2 i 3

1 4 5 * 7 X 9 Id u i: 13 M 15 16

750 75011 2010 71 195,00 71 195,00 71 195,00 71 195,00

750 75056 2010 6 975.00 6 975,00 6 975.00 6 410,00 565,00

751 75101 2010 1 093.00 1 093,00 1 093,00 1 093,00

855 85501 2060 4 948 371,00 4 948 371,00 4 948 371,00 41 706,00 4 906 665,00

855 85502 2010 2 392 769,00 2 392 769,00 2 392 769,00 230 712,00 0.00 2 162 057,00

855 85503 2010 55.00 55,00 55,00 55,00

855 85504 2010 180 717,00 180 717.00 180 717.00 5 350,00 650.00 174 717,00

855 85513 2010 17 517.00 17 517,00 17 517,00 17 517.00

Ogółem 7 618 692,00 7 618 692,00 7 618 692,00 356 521,00 18 732,00 0,00 7 243 439,00


